
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

2010-05-06

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 86200-2010 z dnia 2010-03-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Przedmiotem zamówienia jest budowa urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu
ulic 1-go Maja i Czerwonego Krzyża w Skarżysku-Kamiennej (sygnalizacja świetlna). Przedmiot...
Termin składania ofert: 2010-04-12 
________________________________________
Skarżysko-Kamienna: Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic 1-go Maja i Czerwonego
Krzyża w Skarżysku-Kamienne
Numer ogłoszenia: 124752 - 2010; data zamieszczenia: 06.05.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 86200 - 2010r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu
ulic 1-go Maja i Czerwonego Krzyża w Skarżysku-Kamienne.
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa urządzeń
bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu ulic 1-go Maja i Czerwonego Krzyża w Skarżysku-
Kamiennej (sygnalizacja świetlna). Przedmiot zamówienia został opisany zgodnie z : - projektem
umowy - zał. Nr 4, - dokumentacją projektową - zał. 8 sporządzoną przez Kadir Usługi Projektowe mgr
inż. Andrzej Kmiecik ul. Żeromskiego 2/7; 26-670 Pionki - Szczegółową Specyfikacją Techniczną
Wykonania i Odbioru Robót - zał. Nr 9 sporządzoną przez Kadir Usługi Projektowe mgr inż. Andrzej
Kmiecik ul. Żeromskiego 2/7; 26-670 Pionki Wykonawca robót zobowiązany jest w szczególności do: -
urządzenia placu budowy we własnym zakresie i na koszt własny oraz zabezpieczenia terenu na którym
wykonywane będą prace. - zapewnienie dozoru, a także właściwych warunków bezpieczeństwa i
higieny pracy, - prowadzenia robót zgodnie z przepisami bhp i p.poż., - usuwania na bieżąco zbędnych
materiałów, odpadów i śmieci oraz uporządkowania terenu budowy po zakończeniu robót i przekazania
go Zamawiającemu w dniu ostatecznego odbioru...
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.62.00-7, 45.23.32.94-6.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.04.2010.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Zakład Elektryczny ZELKO Jarosław Kowalczyk, ul. Staszica 18, 26-120 Bliżyn, kraj/woj.
świętokrzyskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 218203,76 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 159239,28
• Oferta z najniższą ceną: 159239,28 / Oferta z najwyższą ceną: 201702,60
• Waluta: PLN.

Data wytworzenia : 2010-05-06 02:00, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2010-05-06 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 14:08, Osoba

modyfikująca : Ewa Kasprzyk


